



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# TGB Holding Advokatanpartsselskab

Kongens Nytorv 28, 1., 1050 København K

CVR-nr. 41 32 14 74

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

---

Thomas Grue Baruch  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TGB Holding Advokatanpartsselskab Kongens Nytorv 28, 1. 1050 København K
	Telefon: 24643906
	CVR-nr.: 41 32 14 74
	Stiftet: 27. april 2020
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Grue Baruch
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i et andet advokatanpartsselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.335</b>	<b>-11.910</b>
Andre finansielle indtægter	301	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-6.972
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.684	-49.996
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.718</b>	<b>-68.878</b>
Skat af årets resultat	-15.440	13.620
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.158</b>	<b>-55.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-360.518
Overføres til overført resultat	0	305.260
Disponeret fra overført resultat	-73.158	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.158</b>	<b>-55.258</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	15.440
	Tilgodehavende selskabsskat	12.716	0
	Tilgodehavender i alt	<u>12.716</u>	<u>15.440</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	287.696	338.336
	Værdipapirer i alt	<u>287.696</u>	<u>338.336</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.906</u>	<u>2.734</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>302.318</u></b>	<b><u>356.510</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>302.318</u></b>	<b><u>356.510</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	232.102	305.260
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>272.102</b>	<b>345.260</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	12.716	0
Anden gæld	11.250	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.216	11.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.216</b>	<b>11.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>302.318</b>	<b>356.510</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	305.260	345.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.158	-73.158
	<b>40.000</b>	<b>232.102</b>	<b>272.102</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50.684	49.996
	<b>50.684</b>	<b>49.996</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		287.696
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-50.684


